



**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออุปกรณ์ทำความสะอาด จำนวน 6 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริการรักษาความปลอดภัย บริษัท รักษาความปลอดภัย ไทยธุรกิจบริการ จำกัด
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 520,020.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 22 ส.ค. 2562  
เป็นเงิน 456,744.88 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)

ลำดับ	รายการ	จำนวน (เครื่อง)	ราคากลาง	
			@	รวมเป็นเงิน
1	เครื่องดูดฝุ่น	3	10,025.00	30,075.00
2	เครื่องขัดพื้น	11	19,087.67	209,964.37
3	เครื่องดูดฝุ่นดูดน้ำ	1	17,166.67	17,166.67
		2	17,166.67	34,333.34
4	เครื่องดูดฝุ่นอัฟไลน์	1	25,950.00	25,950.00
5	เครื่องปั่นเงา	1	33,000.00	33,000.00
6	เครื่องฉีดน้ำแรงดันสูง	1	25,458.33	25,458.33
		2	25,458.33	50,916.66
รวมเป็นเงิน				426,864.37
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน				29,880.51
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				456,744.88

ก. 002 /2562 ราคากลางการจัดซื้ออุปกรณ์ทำความสะอาด 6 รายการ

1. นายภูวนัฐ มากทองมณี ประธานกรรมการ 
2. นางวรวรรณ เรืองอร่าม กรรมการ 
3. นางสาวอาภาพร ศรีสวัสดิ์ชัย กรรมการ 